

政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		(前頁より)													¥ 191,024	
7	4月17日	A4フラットファイル(3枚)												¥ 220	¥ 190,804	個人①
8	4月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 188,804	個人②
9	5月19日	プリンターインク												¥ 4,140	¥ 184,664	個人③
10	5月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 182,664	個人④
11	6月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 180,664	個人⑤
12	7月25日	A4フラットファイル4P(4枚)												¥ 275	¥ 180,389	個人⑥
13	7月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 178,389	個人⑦
14	8月1日	プリンターインク												¥ 4,235	¥ 174,154	個人⑧
15	8月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 172,154	個人⑨
16	9月	ガソリン		¥ 1,915											¥ 170,239	個人⑩
17	10月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 168,239	個人⑪
18	11月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 166,239	個人⑫
19	12月24日	プリンターインク												¥ 7,700	¥ 158,539	個人⑬
20	12月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 156,539	個人⑭
21	R2年1月3日	ブラザープリンター他												¥ 22,280	¥ 134,259	個人⑮
22		ガソリン		¥ 2,000											¥ 132,259	個人⑯
23		ガソリン		¥ 2,000											¥ 130,259	個人⑰
24		ガソリン		¥ 2,000											¥ 128,259	個人⑱
		合計	¥ 264,000	¥ 64,002	¥ -	¥ -	¥ -	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 20,199	¥ 8,775	¥ -	¥ 42,765	¥ 135,741	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。